RESULTADO 

A Comissão de Licitação informa que o Presidente do Conselho Regional do Sesc, Departamento 
Regional em Pernambuco, homologou o processo licitatório, adjudicando o objeto aos licitantes 
vencedores, perfazendo o valor total do processo de R$ 39.820,00 (TRINTA E NOVE MIL, OITOCENTOS 
E VINTE REAIS), conforme demonstrado abaixo: 

LICITANTE VENCEDOR: SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA DO PRODUTO 

QUANTIDADE 
TOTAL A SER 
REGISTRADA 

(UNIDADE) 

MARCA / 

MODELO /